[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
16.08.2013                                  с. Идринское                              № 194-16

О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 18.12.2012 № 137-13 « О бюджете администрации Идринского сельсовета на 2013год и плановый  период   2014-2015 годов»

  Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести в решение  Идринского  сельского Совета депутатов от 18.12.2012
№ 137-13  «О бюджете администрации Идринского сельсовета на 2013год и плановый  период   2014-2015годов» следующие изменения и дополнения:
  1.Утвердить бюджет Идринского сельсовета на 2013 год по доходам 18690640,54 рубля и расходам 18751319,83  рублей.
2.Приложение 1,2.4,5,6 Решения изложить в новой редакции согласно
 приложения 1,2,3,4,5.
 3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

      Глава  сельсовета,
      Председатель Совета депутатов           В.В.Славский